ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по тарифам и ценовой политике (Лен РТК)

ПРИКАЗ

комитета по тарифам и ценовой политике

от 28 ноября 2013 года №  182-п

Об установлении тарифов на горячую воду,
поставляемую теплоснабжающими
организациями потребителям муниципальных
образований Ленинградской области в 2014 году

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22 октября 2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Приказом
ФСТ России от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении методических
указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения»,
Приказом ФСТ России от 07 июня 2013 года № 163 «Об утверждении регламента
открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования
тарифов в сфере теплоснабжения», Приказом ФСТ России от 15 октября 2013 года
№ 191 -э/2 «Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на
тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями
потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2014 год»,
Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области,
утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа
2013 года № 274 и на основании протокола заседания правления комитета по
тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 28 ноября 2013 года № 27

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

2

1. Установить тарифы на горячую воду, поставляемую теплоснабжающими
организациями потребителям муниципальных образований Ленинградской области
в 2014 году, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с
01 января 2014 года по 31 декабря 2014 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета
по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области О.Э. Сибиряков

Приложение
к приказу комитета

по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области

от 28 ноября 2013 года№  182-п

Тарифы на горячую воду (горячее водоснабжение)

№
п/п

Вид системы
теплоснабжения (горячего

водоснабжения)
Год

Период
календарной

разбивки

Тариф на
горячую

воду,
руб./куб. м

в том числе:
Компонент на

теплоноситель/
холодную воду,

руб./куб. м

Компонент на
тепловую энергию

Одноставочный,
руб./Г кал

1. Общество с ограниченной ответственностью «АНВ Сертолово» (муниципальное образование «Сертоловское
городское поселение» Всеволожского муниципального района)

1.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения)

2014
с 01.01 по 30.06 96,14 33,82 1038,87

с 01.07 по 31.12 99,59 35,14 1074,38

1.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с
теплообменником

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

1.3

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) без
теплообменника

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

2.
Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-строительная компания «НордСтрой»
(муниципальное образование «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района)

2.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения)

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

2.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с
теплообменником

2014
с 01.01 по 30.06 76,62 - 1532,40

с 01.07 по 31.12 76,62 - 1532,40

2.3

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) без
теплообменника

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

3.
Общество с ограниченной ответственностью «ГТМ-Котлосервис» (муниципальное образование «Куйвозовское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района)

3.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения)

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

3.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с
теплообменником

2014
с 01.01 по 30.06 157.93 - 3158,56

с 01.07 по 31.12 161,09 - 3221,73

3.3

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) без
теплообменника

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

4.
Общество с ограниченной ответственностью «ГТМ-Теплосервис» котельная №22, расположенная по адресу д.
Лесколово Всеволожский район Ленинградская область (муниципальное образование «Лесколовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района)

4.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения)

2014
с 01.01 по 30.06 99.14 21,64 1291,92

с 01.07 по 31.12 102,14 22,48 1327,93

4.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с
теплообменником

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

4

4.3

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) без
теплообменника

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

5.
Общество с ограниченной ответственностью «Цементно-бетонные изделия» (муниципальное образование
«Сертоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района)

5.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения)

2014
с 01.01 по 30.06 89,58 21,38 1136,89

с 01.07 по 31.12 92,61 22,21 1173,57

5.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с
теплообменником

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

5.3

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) без
теплообменника

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

6. Государственное унитарное предприятие «Водоканал Санкт-Петербурга» (муниципальное образование
«Лужское городское поселение» Лужского муниципального района)

6.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения)

2014
с 01.01 по 30.06 259,95 18,88 4018,59

с 01.07 по 31.12 260,68 19,62 4018,59

6.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с
теплообменником

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

6.3

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) без
теплообменника

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

7.
Федеральное казенное учреждение «Исправительная колония №  2» Управления Федеральной службы
исполнения наказаний России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (муниципальное образование
«Ульяновское городское поселение» Тосненского муниципального района)

7.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) * * *

2014
с 01.01 по 30.06 99,06 4,59 1574,84

с 01.07 по 31.12 99,06 4,59 1574,84

7.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с
теплообменником

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

7.3

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) без
теплообменника

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

8.
Муниципальное унитарное предприятие «Приладожскжилкомхоз» (муниципальное образование «Приладожское
городское поселение» Кировского муниципального района)

8.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения)

2014
с 01.01 по 30.06 108,74 21,43 1455,50

с 01.07 по 31.12 112,70 22,27 1507,45

8.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с
теплообменником

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

8.3

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) без
теплообменника

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

9.
Муниципальное унитарное предприятие «Центр ЖКХ» (муниципальное образование «Шлиссельбургское
городское поселение Кировского муниципального района)

9.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения)

2014
с 01.01 по 30.06 72,10 10,74 1022,89

с 01.07 по 31.12 74,72 11,16 1059,60

9.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с
теплообменником

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

9.3
закрытая система
теплоснабжения (горячего

2014 с 01.01 по 30.06 • - -

5

водоснабжения) без
теплообменника с 01.07 по 31.12 - - -

10.
Муниципальное предприятие «Красноозерное ЖКХ» (муниципальное образование «Красноозерное сельское
поселение» Приозерский муниципальный район)

10.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения)

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

10.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с
теплообменником

2014
с 01.01 по 30.06 98,56 - 1971,16

с 01.07 по 31.12 101,57 - 2031,38

10.3

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) без
теплообменника

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

11.
Общество с ограниченной ответственностью «Экологические Технологии и Системы»
(муниципальное образование «Петровское сельское поселение» Приозерского муниципального района)

11.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения)

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

11.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с
теплообменником * *

2014
с 01.01 по 30.06 86,58 - 1731,61

с 01.07 по 31.12
90,22

-
1804,41

11.3

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) без
теплообменника

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

12. Муниципальное предприятие « Жилищно - коммунальное хозяйство «Кузнечное» (муниципальное образование
«Кузнечное» Приозерского муниципального района)

12.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения)

2014
с 01.01 по 30.06 167,36 24,29 2385,04

с 01.07 по 31.12 172,65 24,71 2466,16

12.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с
теплообменником

2014
с 01.01 по 30.06 139,50 - 2789,95

с 01.07 по 31.12 143,90 - 2878,08

12.3

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) без
теплообменника

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

13.
Общество с ограниченной ответственностью «Сосновский Деревообрабатывающий завод» (муниципальное
образование «Сосновское сельское поселение» Приозерский муниципальный район»)

13.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения)

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

13.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с
теплообменником

2014
с 01.01 по 30.06 73,50 - 1469,99

с 01.07 по 31.12 73,50 - 1469,99

13.3

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) без
теплообменника

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

14.
Общество с ограниченной ответственностью «КоммунЭнерго» (муниципальное образование «Большелуцкое
сельское поселение»)

14.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения)* *

2014
с 01.01 по 30.06 294,92 52,05 4048,64

с 01.07 по 31.12 307,71 54,08 4228,01

14.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с
теплообменником**

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

14.3

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) без
теплообменника**

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

6

15. Общество с ограниченной ответственностью «КоммунЭнерго» (муниципальное образование МО
«Пустомержское сельское поселение»)

15.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения)**

2014
с 01.01 по 30.06 | 339,71 39,96 4996,83

с 01.07 по 31.12 351,57 41,52 5168,53

15.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с
теплообменником * *

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

15.3

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) без
теплообменника* *

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

16.
Открытое акционерное общество «Ремонтно-эксплуатационное управление» (муниципальное образование
«Лужский муниципальный район»)

16.1
открытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения)

2014
с 01.01 по 30.06 - - -

с 01.07 по 31.12 - - -

16.2

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) с
теплообменником

2014
с 01.01 по 30.06 165,71 - 3314,26

с 01.07 по 31.12 165,71 - 3314,26

16.3

закрытая система
теплоснабжения (горячего
водоснабжения) без
теплообменника

2014
с 01.01 по 30.06 198,82 15,36 3058,28

с 01.07 по 31.12 198,82 18,93 2998,76

<*> выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской
Федерации (часть вторая).
<**> тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются, организация применяет
упрощенную систему налогообложения в соответствии со статьей 346.11 главы 26.2 части II
Налогового кодекса Российской Федерации.
<***> харИфЬ1 налогом на добавленную стоимость не облагаются.